
 

ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

27 февраля 2014 года  № 2/7 

г. Екатеринбург 

 

О прекращении полномочий членов участковых избирательных 

комиссий с правом решающего голоса 

 

Руководствуясь подпунктом 4 пункта 8 статьи 30 Избирательного 

кодекса Свердловской области, Чкаловская районная территориальная 

избирательная комиссия города Екатеринбурга РЕШИЛА: 

1. Прекратить полномочия: 

- члена участковой избирательной комиссии избирательного участка  

№ 1700 с правом решающего голоса и полномочия председателя 

Перепечкина Алексея Алексеевича, выдвинутого Чкаловским местным 

отделением ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

- члена участковой избирательной комиссии избирательного участка  

№ 1717 Лысенко Владимира Викторовича, выдвинутого собранием 

избирателей по месту работы; 

- члена участковой избирательной комиссии избирательного участка  

№ 1721 Девятковой Елены Алексеевны, выдвинутой СРО ОПП «Народная 

партия «За женщин России»; 

- члена участковой избирательной комиссии избирательного участка  

№ 1741 Разумова Евгения Константиновича, выдвинутого РО ВПП «Новая 

 



 2 

Россия» в Свердловской области. 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, Чкаловскому местному отделению Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Свердловскому региональному 

отделению Общероссийской политической партии «Народная партия «За 

женщин России», региональному отделению Всероссийской политической 

партии «Новая Россия» в Свердловской области, участковым избирательным 

комиссиям избирательных участков №№ 1700, 1717, 1721, 1741, 

опубликовать на сайте Чкаловской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга в сети Интернет. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Фролову В.П. 

 

Председатель 

Чкаловской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

В.П. Фролова 

   

Исполняющая обязанности 

Секретаря 

Чкаловской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

 

М.И. Алексеева 

 


